
         Oslo bispedømmeråd

Tiltakskort prost i Asker 

Ansvarsområde
Prosten i Asker er en del av beredskapsledelsen i Asker kirkelige fellesråd. Prosten, i
samspill med kriseledelsen, legger til rette for, og ivaretar det psykososiale arbeid. 
Prosten og kirkesjef koordinerer og frigjør de nødvendige kirkelige ressurser til 
kirkelige handlinger og annet kirkelig nærvær som etterspørres. Prosten har et 
særskilt ansvar for kirkelig tjeneste knyttet til det psykososiale arbeidet i EPS og 
lokalsamfunn. Dette skjer i samvirke med kirkesjef og berørte menigheter.

Oppgaver
 Varsle biskop og stiftsdirektør om situasjonen og tiltak. 
 Sammen med Kirkesjef vurdere bemanningsbehovet i de berørte menigheter.
 Ivareta kirkelig personell under og i etterkant av hendelsen i samvirke med 

kirkesjef.
 På oppdrag fra politiet og sammen med berørte menigheter bistå med 

varsling.
 Sammen med lokal kirkelig kriseledelse og eventuelt bispedømmerådets 

kriseledelse vurdere behovet for Åpen kirke
 Sammen med berørte menigheter og i samvirke med kirkeverge tilrettelegge 

for minnesmarkeringer og sørgegudstjenester.
 Føre logg over egen aktivitet.
 Følge opp retningslinjene trukket i veiledningen ”Media og kirkens offentlige 

rolle ved ulykker eller katastrofer»
 Avgi en skriftlig, oppsummerende rapport til biskopen.

Samarbeidslinjer
Prosten samarbeider med alle berørte parter. 

Prosten rådfører seg med LRS-prest og ber om assistanse ved behov. Nærmeste 
overordnede i kirkelige spørsmål er biskopen.

Dette tiltakskortet bør forefinnes på prostens bosted og medbringes sammen med 
kirkelig identitetskort (dvs. tjenestebevis) ved innkalling til tjeneste.


	Oslo bispedømmeråd
	Tiltakskort prost i Asker
	Ansvarsområde
	Prosten i Asker er en del av beredskapsledelsen i Asker kirkelige fellesråd. Prosten, i samspill med kriseledelsen, legger til rette for, og ivaretar det psykososiale arbeid. Prosten og kirkesjef koordinerer og frigjør de nødvendige kirkelige ressurser til kirkelige handlinger og annet kirkelig nærvær som etterspørres. Prosten har et særskilt ansvar for kirkelig tjeneste knyttet til det psykososiale arbeidet i EPS og lokalsamfunn. Dette skjer i samvirke med kirkesjef og berørte menigheter.
	Oppgaver
	Samarbeidslinjer Prosten samarbeider med alle berørte parter.


